1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника; а саме зменшити обсяг предмета
договору, внести зміни до Договору № 57 від
16.02.2022 року і викласти в наступній редакції:
«пункт 3.1. 3.1. Ціна цього Договору становить
711232,57 грн. (сімсот одинадцять тисяч двісті
тридцять дві гривні. 57 копійка ), у тому числі ПДВ
118538,76 грн. (сто вісімнадцять тисяч п’ятсот
тридцять вісім гривень. 76 копійок). Зобов’язання
по договору закупівлі виникають залежно від
реального фінансування та визначаються
додатковими угодами до даного Договору. Обсяг
закупівлі на 2022 рік становить 521970,00 кВт год.